
ZARZĄDZENIE Nr 7/2022

BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW

z dnia 18 stycznia  2022 r.

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia sprzedaży  w trybie aukcji samochodu

osobowego stanowiącego własność   Gminy Staszów. 

Na podstawie  art.  30 ust.  2  pkt  3  ustawy z  dnia  8 marca  1990 roku o samorządzie  gminnym

(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1.

Powołuję Komisję do przeprowadzania  sprzedaży  w  trybie  aukcji  samochodu  osobowego

stanowiącego  własność  Gminy  Staszów  marki:  SKODA  3T  SUPERB,  nr  rej  TSZ14777,  rok

produkcji 2011 w następującym składzie:

1) Sławomir Mikula     – Przewodnicząca Komisji;

2) Lidia Pyza                 - Z-ca Przewodniczącego

3)  Justyna Świetlik      – Członek Komisji;

4)  Mariusz Sobieniak   – Członek Komisji;

5)  Gabriel Gajdowski  – Członek Komisji;

§ 2.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Staszów.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

   Burmistrz Miasta i Gminy Staszów

/-/ Leszek Kopeć


